
Koupelnové 
radiátory 2020



2



 SUB-130-045   bílá • 1 261×450 mm • 509 W • 8 629 Kč

 SUB-130-060   bílá • 1 261×600 mm • 639 W • 9 069 Kč

 SUB-150-060   bílá • 1 549×600 mm • 772 W • 10 694 Kč

 SUB-180-060   bílá • 1 837×600 mm • 898 W • 11 980 Kč

 SUBC-150-060   chrom • 1 549×600 mm • 502 W • 25 347 Kč

Stylový a čistý design bez kompromisů. Pravoúhlý rám a jemné kulaté vodorovné 
trubky rovnoměrně vzdálené působí harmonicky. Vytváří krásný designový 
objekt. Nabízí možnost sušení více ručníků najednou. Na přání provedení pro 
rozdělení prostoru. Vhodný pro teplovodní, kombinovaný a elektrický provoz. 
K dostání v mnoha barvách, chromovaném a nerezovém provedení.

 DVW-150-048/D   bílý, 1 držák na ručník • 1 500×475 mm • 600 W • 41 075 Kč

 DVB-150-048/D   černý, 1 držák na ručník • 1 500×475 mm • 600 W • 41 075 Kč

 DVM-150-048/D   zrcadlový, 1 držák na ručník • 1 500×475 mm • 600 W • 43 725 Kč

 DVW-175-048/D   bílý, 2 držáky na ručník • 1 750×475 mm • 750 W • 47 170 Kč

 DVB-175-048/D   černý, 2 držáky na ručník • 1 750×475 mm • 750 W • 47 170 Kč

 DVM-175-048/D   zrcadlový, 2 držáky na ručník • 1 750×475 mm • 750 W • 49 820 Kč

Ušlechtilý skleněný povrch radiátoru Zehnder Deseo Verso harmonicky ladí 
s různým designem koupelen a činí z radiátoru designový objekt, který nejen 
upoutá, ale zároveň poskytuje příjemné teplo. Uživatelé ocení praktické 
řešení zavěšení, sušení i předehřátí ručníků. Na zadní straně radiátoru jsou 
v závislosti na modelu až dva vysouvatelné držáky na ručníky. Díky nim 
zmizí ručníky za skleněným povrchem a koupelna vypadá vždy uklizeně.

 YA-130-050   bílá • 1 304×478 mm • 517 W • 20 196 Kč

 YA-130-060   bílá • 1 304×578 mm • 599 W • 20 974 Kč

 YA-170-060   bílá • 1 736×578 mm • 795 W • 24 533 Kč

 YAC-130-050   chrom • 1 304×478 mm • 371 W • 39 916 Kč

 YAC-130-060   chrom • 1 304×578 mm • 432 W • 40 694 Kč

 YAC-170-060   chrom • 1 736×578 mm • 572 W • 44 274 Kč

Tento asymetrický designový radiátor je opravdovým bestsellerem. Výjimečně 
elegantní a  praktický design v nejvyšší kvalitě. Oživí prostředí každé koupelny. 
Umožnuje pohodlné zavěšení ručníku ze strany. Jejich sušení se stane radostí 
pro celou rodinu. Patentovaná konstrukce zaručuje průtok topného média ve 
všech vodorovných trubkách a díky tomu vytápění v celém radiátoru. Radiátory 
lakované základní a vrchní práškovou barvou, standardně v bílé barvě RAL 9016, 
na přání v mnoha barevných odstínech nebo provedení chromované.

3

Zehnder Subway

Zehnder Yucca Asym

Zehnder Deseo Verso 



4



 KV-150-014   bílá/vertikální • 1 500×464 mm • 832 W • 6 791 Kč

 KV-180-017   bílá/vertikální • 1 800×563 mm • 1 193 W • 8 675 Kč

 KVC-150-014   chrom/vertikální • 1 500×464 mm • 554 W • 10 424 Kč

 KVC-180-017   chrom/vertikální • 1 800×563 mm • 847 W • 13 251 Kč

 KH-042-90   bílá/horizontální • 431×900 mm • 505 W • 6 016 Kč

 KH-042-120   bílá/horizontální • 431×1 200 mm • 677 W • 6 910 Kč

 KH-048-120   bílá/horizontální • 497×1 200 mm • 785 W • 7 520 Kč

 KHC-042-120   chrom/horizontální • 431×1 200 mm • 474 W • 9 982 Kč

 KHC-048-120   chrom/horizontální • 497×1 200 mm • 550 W • 10 835 Kč

Zehnder Kleo přesvědčuje svou jemnou štíhlou konstrukcí a vysokými tepelnými 
výkony pro rychlé usušení ručníků a vyhřátí koupelny. Svislé radiátory jsou 
v kombinaci s jedním nebo více držáky na ručník vhodné nejen do koupelny, 
ale rovnež do moderní kuchyně, bez držáku do chodby, předsíně nebo jiných 
bytových prostor. Pro instalaci pod oknem nebo v podkroví lze použít vodorovné 
provedení, které lze doplnit el. topnou tyčí pro kombinované vytápení.

 MEP-150-050   bílá • 1 540×500 mm • 730 W • 20 695 Kč

 MEP-180-050   bílá • 1 750×500 mm • 795 W • 22 907 Kč

 MEP-150-060   bílá • 1 540×600 mm • 871 W • 21 280 Kč

 MEP-180-060   bílá • 1 750×600 mm • 922 W • 23 558 Kč

 MEP-060-090   bílá • 595×900 mm • 447 W • 17 734 Kč

Dokonalé spojení designu, funkčnosti a jednoduchosti. Radiátor, na který 
budete pyšní. Lehce a vzdušně působící ploché topné trubky bez viditelných 
svárů poskytují vysoký podíl příjemného sálavého tepla. Elegantní 
chromované držáky slouží k pohodlnému zavěšení, sušení a nahřívání 
ručníků. Vhodný pro teplovodní, kombinovaný i elektrický provoz.

 RK-130-050   bílá • 1 266×500 mm • 509 W • 13 490 Kč

 RK-160-050   bílá • 1 567×500 mm • 621 W • 15 687 Kč

 RK-130-060   bílá • 1 340×600 mm • 608 W • 13 935 Kč

 RK-170-060   bílá • 1 661×600 mm • 743 W • 16 438 Kč

 RK-190-060   bílá • 1 930×600 mm • 847 W • 18 079 Kč

 RKC-170-060   chrom • 1 661×600 mm • 468 W • 34 434 Kč

Unikátní design od známých návrhářů King & Miranda. Půvabný i praktický. 
Velkorysé otvory umožnují pohodlné zavěšení a sušení více ručníků. Dvě 
úrovně šikmých plochých trubek zvyšují jeho inovativnost. Využitelný 
kdekoliv v interiéru, nejen v koupelně. Vhodný pro teplovodní, kombinované 
i čistě elektrické vytápění v téměř 50 barvách a nově i v chromu.

5

Zehnder Kleo

Zehnder Metropolitan Bar

Zehnder Kazeane



6



 LFAR-120-050   bílá/pravá • 1 161×496 mm • 547 W • 12 954 Kč

 LFAR-150-060   bílá/pravá • 1 441×596 mm • 772 W • 16 342 Kč

 LFAL-150-060   bílá/levá • 1 441×596 mm • 772 W • 16 342 Kč

 LFAR-170-060   bílá/pravá • 1 681×596 mm • 894 W • 18 171 Kč

 LFAL-170-060   bílá/levá • 1 681×596 mm • 894 W • 18 171 Kč

 QV-120-050   bílá • 1 176×500 mm • 541 W • 6 410 Kč

 QV-140-050   bílá • 1 432×500 mm • 653 W • 7 415 Kč

 QV-120-060   bílá • 1 176×600 mm • 628 W • 7 035 Kč

 QV-180-060   bílá • 1 816×600 mm • 951 W • 9 371 Kč

 QVC-140-060   chrom • 1 432×600 mm • 477 W • 15 782 Kč

 QVC-180-060   chrom • 1 816×600 mm • 609 W • 17 683 Kč

 PROC-120-050   chrom • 1 146×500 mm • 368 W • 9 380 Kč

 PROC-170-050   chrom • 1 706×500 mm • 531 W • 12 380 Kč

 PROC-120-060   chrom • 1 146×600 mm • 489 W • 9 970 Kč

 PROC-170-060   chrom • 1 706×600 mm • 705 W • 13 860 Kč

 PRO-120-050   bílá RAL 9016 • 1 146×500 mm • 571 W • 5 300 Kč

 PRO-170-050   bílá RAL 9016 • 1 706×500 mm • 824 W • 7 140 Kč

 PRO-120-060   bílá RAL 9016 • 1 146×600 mm • 670 W • 5 800 Kč

 PRO-170-060   bílá RAL 9016 • 1 706×600 mm • 966 W • 6 470 Kč

Designový radiátor Galaxy Pro působí silným dojmem díky svému propracovanému 
designu z kulatých vodorovných a svislých trubek, dokonale svařených bez 
viditelných svárových spojů. Ideálně se hodí pro sušení ručníků a vzhledem 
k vysokému tepelnému výkonu rovnež pro vytápení koupelen. V kombinaci 
s topnou tyčí umožňuje rovněž kombinovaný nebo čistě elektrický provoz.

Klasický tvar koupelnového radiátoru s trubkami čtvercového průřezu. Čistý tvar 
s jemnými štíhlými liniemi se výborně hodí do každé moderní koupelny. Špičkové 
řemeslné zpracování vás nadchne. Praktické otvory a montážní konzole umístěné 
na svislých trubkách umožnují pohodlné zavešení a sušení ručníku. Designový 
radiátor Zehnder Vision je vhodný pro teplovodní i kombinovaný provoz.

Příjemné teplo a uvolněná atmosféra v koupelně. Díky vpravo nebo vlevo umístěným 
vodorovným trubkám (na obrázku provedení levé) a jejich větší vzdálenosti od zdi 
lze ručníky pohodlně nasunout ze strany, a to v jakékoliv výšce radiátoru. Unikátní 
je i možnost středového připojení na teplovodní soustavu. K dispozici pro teplovodní, 
kombinované nebo čistě elektrické vytápění ve všech barevných odstínech Zehnder.

7

Zehnder Galaxy Pro

Zehnder Vision

Zehnder Forma Asym



8



 AB-080-050-05   bílá • 796×500 mm • 379 W • 1 832 Kč

 AB-120-050-05   bílá • 1 226×500 mm • 552 W • 2 273 Kč

 AB-150-050-05   bílá • 1 466×500 mm • 678 W • 2 594 Kč

 AB-120-060-05   bílá • 1 226×600 mm • 648 W • 2 459 Kč

 AB-150-060-05   bílá • 1 466×600 mm • 794 W • 2 850 Kč

 AB-180-060-05   bílá • 1 866×300 mm • 978 W • 3 309 Kč

Zehnder Virando představuje ideální rešení pro příznivce klasického tvaru 
koupelnového radiátoru s vysokou kvalitou za výbornou cenu. Je vyráběn 
s kvalitním povrchem vytvořeným dvouvrstvým lakováním, zaručujícím dlouhou 
životnost. Výjimečně široká nabídka rozměrů a provedení v téměř 50 barvách 
nabízí řešení pro každou koupelnu. A to jak pro teplovodní, kombinované, tak 
i čistě elektrické vytápění. K dispozici ja se středovým, tak s vnějším připojením.

 PQ6-120-050   bílá • 1 200×500 mm • 476 W • 6 392 Kč

 PQ6-160-060   bílá • 1 600×600 mm • 746 W • 8 846 Kč

 PQ6-120-050-0346   anthracite • 1 200×500 mm • 476 W • 7 035 Kč

 PQ6-160-060-0346   anthracite • 1 600×600 mm • 746 W • 9 724 Kč

 PQ6C-120-050   chrom • 1 200×500 mm • 303 W • 10 045 Kč

 PQ6C-160-060   chrom • 1 600×600 mm • 457 W • 13 869 Kč

Vysoká elegance a jasné linie. Díky plochému designu vodorovných trubek 
přináší radiátor Zehnder Zeta do koupelny moderní vzhled a funkčnost. 
Velkorysý prostor mezi sadou vodorovných trubek a jejich větší vzdálenost 
od zdi pro snadné zavěšení a rychlejší sušení ručníků. K dispozici v barvě 
bílé, anthracite a s vysoce kvalitním chromovaným povrchem. Vhodný 
pro teplovodní, kombinovaný nebo čistě elektrický provoz.

 PBCZ-120-050-05   chrom • 1 217×500 mm • 330 W • 5 995 Kč

 PBCZ-150-050-05   chrom • 1 469×500 mm • 407 W • 6 976 Kč

 PBCZ-120-060-05   chrom • 1 217×600 mm • 390 W • 6 172 Kč

 PBCZ-150-060-05   chrom • 1 469×600 mm • 481 W • 7 238 Kč

 PBCZ-180-060-05   chrom • 1 856×600 mm • 607 W • 8 591 Kč

 PBCZ-180-075-05   chrom • 1 856×750 mm • 745 W • 8 895 Kč

Linie radiátoru Zehnder Aura v rovném nebo prohnutém provedení se svislými 
trubkami z D ‑profilu a vodorovnými kulatými trubkami se velmi dobře hodí do 
každé moderní koupelny. Zehnder Aura představuje cenově príznivý, vysoce kvalitní 
koupelnový radiátor. Je určen pro vytápení a sušení ručníků, teplovodní, kombinovaný 
a čistě elektrický provoz. K dispozici ja se středovým, tak s vnějším připojením.

9

Zehnder Virando

Zehnder Zeta

Zehnder Aura



10



Možnost přímé volby ze čtyř funkcí na dotykovém 
ovládacím panelu. Inteligentní ovládání 
prostřednictvím aplikace Zehnder Connnect 
pak nabízí další funkce: dálkové ovládání, 
denní a týdenní programování, možnost 
změnit tovární nastavení a funkci podpory 
(zahrnuje video s návodem na výměnu filtru 
a nápovědu k ohlášeným poruchám).

Příjemné sálavé teplo poskytované 
integrovanými sálavými skleněnými dvířky.

Vzduch z místnosti je nasáván otvorem pod 
skleněným krytem topným ventilátorem. 
Ohřátý, shora proudící vzduch v krátkém 
čase nahřívá a suší ručníky.

Velmi jemné proudění ohřátého 
vzduchu zpět do místnosti prostorem 
za sálavými skleněnými dvířky.

  Zehnder Zenia topný modul • 1 000×450 mm • 1 225 W • 44 818 Kč

 ZENRW-100-045/X   sklo bílé, kování vpravo

 ZENRB-100-045/X   sklo černé, kování vpravo

 ZENLW-100-045/X   sklo bílé, kování vlevo

 ZENRB-100-045/X   sklo černé, kování vlevo

 Montážní rám pro instalaci vnitřní/nástěnnou:

 ZENFRM-100-045   vnitřní • 977×430 mm • 2 852 Kč

 ZENFRD-100-045   nástěnná • 1 003×451 mm • 5 297 Kč

Zehnder Zenia je zcela nový, revoluční komfortní topný modul, který nejen 
příjemně nahřívá a hygienicky suší ručníky, ale také vyhřeje koupelnu 
díky kombinaci sálavých skleněných dvířek a výkonného topného 
ventilátoru. To vše v jediném zařízení, které lze díky jeho minimalistickému 
designu dokonale začlenit do moderní koupelnové architektury.

11

Zehnder Zenia



 SPIRC-150-020   chrom 1 562×200 mm • 540 W • 38 975 Kč

12

Runtal Spirale



 CHR-100-050   leštěná nerez • 1 000×500 mm • 276 W • 23 102 Kč

 CHR-140-050   leštěná nerez • 1 380×500 mm • 377 W • 27 950 Kč

 CHR-180-050   leštěná nerez • 1 760×500 mm • 438 W • 33 654 Kč

Atlet ve světě radiátorů – výrazný a sebejistý design pracující s elegantně 
zaoblenými kulatými trubkami. Otevřený z jedné strany, umožňuje pohodlné 
zavěšení ručníků i velkých osušek a jejich usušení nebo nahřátí. RUNTAL 
CHIME: je vyroben z ručně leštěné, vysoce kvalitní nerezové oceli a lze 
volit provedení levé nebo pravé. RUNTAL CHIME oživí vaši koupelnu svou 
výrazností – a přináší dodatečný bonus v podobě úžasně nahřátých ručníků.

 ALR-100-050   leštěná nerez • 1 000×500 mm • 256 W • 23 102 Kč

 ALR-140-050   leštěná nerez • 1 380×500 mm • 332 W • 27 950 Kč

 ALR-180-050   leštěná nerez • 1 760×500 mm • 417 W • 33 654 Kč

Design koncept stvořený pro puristy — dokonalé linie, ploché boky a pravé úhly. 
Radiátor plný hran, jenž nabízí praktický prvek: ručníky na něj lze pověsit nebo 
nasunout jednoduše jednou rukou. Ať je připojen na teplovodní vytápění, využit 
jako čistě elektrické těleso nebo v provedení pro kombinovaný provoz, přináší 
tento designový radiátor do koupelny vždy teplo a komfort. RUNTAL ALBAN: 
designový prvek vyrobený z ručně leštěné, vysoce kvalitní nerezové oceli. 
Jednoduchý a elegantní vzhled – a nahřáté ručníky vždy, když je potřebujete.

 FHW-150-052/D   bílá • 1 476×535 mm • 514 W • 41 640 Kč

 FHB-150-052/D   černá • 1 476×535 mm • 514 W • 41 640 Kč

 FHW-180-052/D   bílá • 1 796×540 mm • 648 W • 45 348 Kč

 FHB-180-052/D   černá • 1 796×540 mm • 648 W • 45 348 Kč

Mimořádně plochý povrch, uzavřený profil a jemně zaoblené tvary – 
Runtal Folio Hybrid zaujme svým nezvykle lehkým vzhledem, jenž působí, 
jakoby se vznášel. Kombinace lesklého a matného povrchu umožňuje 
vyniknout použitým technologiím: ve středu tohoto designového radiátoru 
se nachází elektricky ovládaný infračervený topný prvek vyrobený ze skla 
s výkonem 100 W, který je navíc obklopen topným registrem připojeným 
na teplovodní vytápění, a přináší příjemné teplo do celé místnosti. 

13

Runtal Chime

Runtal Alban

Runtal Folio Hybrid



14



Topná tyč RICA
S pevně danou teplotou topného média 70 °C  
a pojistným omezovačem teploty, bez ochrany  
proti provozu bez topného média.

 893100   300 W • 1 392 Kč

 893200   600 W • 1 470 Kč

 893300   900 W • 1 526 Kč

Set M pro vnější připojení – přívod vpravo
Jednobodová armatura rohová ½", rozteč 
50 mm, přívod vpravo, zpátečka vlevo

 839021   bílá • 2 465 Kč

 839028   chrom • 2 465 Kč

Set Q pro středové připojení – přívod vlevo
Armatura rohová ½", rozteč 50 mm

 839101   bílá • 2 526 Kč

 839108   chrom • 2 526 Kč

Topná tyč DBM
Čtyři režimy: vypnuto, protizámrzný, střední 
a max. topný výkon. Dvouhodinový časovač 
s možností cyklického opakování po 24 hod.

 857468   chrom 300 W • 4 546 Kč

 857488   chrom 600 W • 4 805 Kč

 857808   chrom 900 W • 5 169 Kč

Set K pro vnější připojení – přívod vlevo
Jednobodová armatura rohová ½", rozteč 
50 mm, přívod vlevo, zpátečka vpravo

 829011   bílá • 2 465 Kč

 839018   chrom • 2 465 Kč

Set P pro středové připojení – přívod vpravo
Armatura rohová ½“, rozteč 50 mm

 839051   bílá • 2 526 Kč

 839058   chrom • 2 526 Kč

Termostatická hlavice SH
Závitové připojení M30×1,5 mm 
s převlečnou maticí.

 819080   bílá • 726 Kč

 819088   chrom • 1 019 Kč

Set I pro vnější připojení – přívod vlevo
Úhlový rohový ventil levý  
a rohové šroubení pro zpátečku ½"

 838991   bílá • 2 544 Kč

 838998   chrom • 2 544 Kč

Set G pro vnější připojení – přívod vpravo
Úhlový rohový ventil pravý  
a rohové šroubení pro zpátečku ½"

 838981   bílá • 2 544 Kč

 838988   chrom • 2 544 Kč

15

Příslušenství Design Line



04/2020 • Doporučené ceny bez DPH


